
29 седница на Советот на Општината Битола за 28.11.2006 година (вторник ), со почеток 

во 10,00 часот. 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општината Битола за 2006 година. 

2. Информација за родовата еднаквост и локалната самоуправа во Општината Битола. 

3. Програма за организирање и функционирање на зимска служба на подрачјето на 

Општината Битола за сезоната 2006/07 година. 

4. Одлука за организиран дочек на Новата 2007 година. 

5. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за Урбан Блок 2 Оризари-Битола. 

6. Одлука за утврдување Нацрт-Планот на Урбанистички план вон населено место за 

стопански комплекс „Мала Тумба“ КО Дихово Општина Битола. 

7. Одлука за донесување на ДУП за Брусничко-Лавчански реон 1 дел „Урбан Модул 

1“ Битола. 

8. Извештај за работата на Координативното тело за пошумување и расадник за 2006 

г. 

9. Решение за именување членови во Координативното тело за пошумување и 

расадник на Општината Битола. 

10. Решение за именување членови во Органот за надзор во ЈОУ за деца Детска 

градинка „Естреја Овадија Мара“ Битола. 

11. Решение за формирање Комисија за изработка на Програмата за работа на Советот 

на Општината Битола за 2007 година. 

12. Решение за измена и дополнување на решението за именување членови во Одборот 

за конрола на материјално-финансиското работење во ЈП „Нискоградба“ Битола. 

13. Решение за измена и дополнување на решението за именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола. 

14. Решение за измена и дополнување на решението за именување членови во 

Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола. 

 


